附件
企业法定代表人承诺书

本人以企业法定代表人的身份郑重承诺：本企业已知晓《上海市建筑涂料（工程防腐蚀）自律备案管理告知事项》所告知的内容，愿意遵照执行，并承诺所填报和提供的附录资料都是真实、有效、合法的。
如有以假充真、以次充好，以不合格产品冒充合格产品等行为和违反《上海市建筑涂料（工程防腐蚀）自律备案管理告知事项》的，本企业愿意接受协会、建设行政部门及其他有关部门依据有关规定给予的处理。
如企业停产歇业6个月不能恢复生产，本企业愿意接受建设行政部门注销备案证的处理。

附录1：上海市建筑涂料（工程防腐蚀）自律备案管理告知事项

附录2：企业基本信息（包括主要生产设备清单、主要检测设备清单）
附录3：备案产品信息

    企业法定代表人（签字）
企业公章：

  年   月   日
附录1：
上海市建筑涂料（工程防腐蚀）自律备案
管理告知事项

各备案建材企业：

现将上海市建筑涂料（工程防腐蚀）自律备案管理有关事项告知如下：

一、备案企业应当严格遵守国家和本市有关的法律、法规和有关规定。

二、备案产品质量应当符合相应的国家、行业、地方、团体、企业标准。

三、备案企业应确保各项申请条件及资料的有效性。

四、备案企业应当向买受人提供备自律案证等要件及符合相关管理部门规定的产品质量保证书、产品使用说明书。

五、备案企业应当遵守诚实守信准则，接受本市建设行政管理部门、相关行业协会的监督检查及诚信管理。
（一）按时报送产品生产、流向等信息。

（二）按照行业诚信自律公约，开展经营活动。

六、备案企业有下列情况之一的，协会将取消其产品在本市的自律备案资格，两年内不得重新办理自律备案手续：
（一）违反告知承诺事项，提供虚假备案申报资料的；

（二）出借、转让《自律备案证》的；

（三）被抽查发现质量不合格，责令限期改正，逾期不改正的；
（四）连续两次产品抽查质量不合格的；

（五）发生严重违法违规行为的。

七、其他未尽告知的要求以及日常通知，可登入协会、建筑涂料分会门户网站查询。
附录2：
企业基本信息

                                                 会员编号：第         号

	企业名称

	企业类型

	法定代表人

	联系电话

	社会信用代码

	成立时间

	营业执照注册号

	传真电话

	企业注册地址

	电  话

	企业生产地址

	电  话

	企业注册资金

	投产日期

	企业所属地区名称
	省（直辖市）  市（地区）  县
	企业固定资产

	企业年生产能力

	注册商标

	企业联络处地址/沪办地址

	电  话

	企业网址

	邮  编

	企业联系人

	电  话

	电子信箱

	自律备案使用手机号

	参编各类标准情况

	地方标准

	国家标准

	行业标准

	团体标准

	质量体系认证

	通过 □     未通过 □

	环境体系认证

	通过 □     未通过 □

	职业安全卫生管理体系认证

	通过 □     未通过 □

	环境标志产品认证

	通过 □     未通过 □

	其他认证

	产品出厂检测设备情况
	齐全 □     缺少待补 □

	自律备案企业法人承诺书
	已签署 □     未签署 □

主要生产设备清单
	序号
	设 备 名 称
	生 产 厂 家
	规格型号
	出厂日期
	台数

主要检测设备清单
	序号
	设 备 名 称
	生 产 厂 家
	规格型号
	出厂日期
	台数

附录3：                                     备案产品信息
	序号
	备案产品

名称
	备案产品

规格
	备案证

编号
	备案证

有效期
	产品执行标准

及编号
	产品年生产

能力
	产品投产

日期
	产品注册

商标

	序号
	现有产品
	产品名称
	产品规格
	产品型号
	产品执行标准

及编号
	产品年生产

能力
	产品投产

日期
	产品注册

商标

	内墙涂料

	功能涂料

	外墙涂料

	备注：“产品年生产能力”按产品统计计量单位计。备案产品、现有产品可自行增加行数。